
2020 年４月 23 日 

各   位 

上 場 会 社 名 加 賀 電 子 株 式 会 社 
コ ー ド 番 号 ８１５４ 東 証 第 一 部 
本 社 所 在 地 東京都千代田区神田松永町20番地 

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 門 良 一 

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治 

ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１ 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令を受け、感染リスクを減少させ

るべく在宅勤務の対応を進めております。そのため、決算業務に遅れが生じることが予想される

ことから、2020 年５月 12 日（火）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を 2020 年５

月 21 日（木）に延期することといたしました。 

株主・投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


